ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ

МЭРИЯ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  ИМУЩЕСТВОМ  ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.02.2022

	№
	[bookmark: _GoBack]142р

Об утверждении Плана осуществления
мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих расположенные в
границах муниципального образования «Город Череповец» гаражи, права на
которые не зарегистрированы в Едином
государственном реестре недвижимости

В соответствии с частью 3 статьи 18 Федерального закона от 05.04.2021 № 79‑ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом области от 07.12.2021 № 5019-ОЗ «О мероприятиях, направленных на выявление лиц, использующих гаражи, права на которые не зарегистрированы в едином государственном реестре недвижимости», Положением о комитете по управлению имуществом города Череповца, утвержденным решением Череповецкой городской Думы от 06.05.2015 № 74, Порядком формирования плана осуществления мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципального образования «Город Череповец» гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, утвержденным распоряжением комитета по управлению имуществом города от 25.02.2022 № 140р

1. Утвердить План на 2022 год осуществления мероприятий, направленных на выявление лиц, использующих расположенные в границах муниципального образования «Город Череповец» гаражи, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя председателя комитета.

Председатель комитета	     А.С. Власова
image1.emf

oleObject1.bin